ПРОТОКОЛ №15
   засідання виконавчого комітету Острозької міської ради 

від 19 травня 2015 року

Засідання розпочалось о 10.00 год.

Засідання закінчилось  о 11.00 год.

Веде засідання виконкому: міський голова Шикер О.Ф.

Присутні члени виконкому:  Добровольський М.В.

                                                  Лідовець Р.А


                                                  Лисий А.М.      

                                                  Логвін О.А.    

                                                  Мацун Т.Д. 

                                         
 Сніщук Л.А.

                                                  Ундір В.О. 

Відсутні члени виконкому:  Мамонтова Н.А.                                            

                                                Самчук В.П. 

                                                Стратюк О.А.

На засіданні виконкому присутні:

	 
	 

	Глушман І.П.

Грищук О.В.

Волянюк І.Д. 

Доценко О.А.
	–  в.о. головного редактора газети “Замкова гора”

· директор територіального центру з обслуговування (надання соціальних послуг)

- начальник відділу з питань сім’ї, молоді та спорту

-  головний спеціаліст організаційного відділу 

	Загородня Г.В.

Кухарук Л.В.
	- начальник відділу економіки, торгівлі та побутового     обслуговування населення

-  начальник відділу освіти

	Кирилюк С.В. 

Ковальчук Г.В.

Митрофанова О.С.
	- начальник відділу містобудування, архітектури та житлово комунального господарства

- начальник служби у справах дітей

- начальник відділу з юридичної роботи

	Орленко Н.К.
	- начальник відділу внутрішньої політики та інформації

	Стратюк О.В.

Степанюк Л.В. 

Ткачук І.І. 

Хоменчук Л.Р.

Шкуль М.С.
	–  начальник управління праці та  соціального захисту населення

- в.о. начальника відділу з питань НС, ЦЗН та мобілізаційної роботи

- заступник міського голови 

–  в.о. начальника загального відділу 

- начальник відділу кадрової та режимно-секретної роботи

	
	

	
	

	
	


ВИСТУПИЛИ: 

Степанюк Л.В. – в.о. начальника відділу з питань НС, ЦЗН та мобілізаційної роботи з пропозицією щодо включення до плану проведення засідання виконкому  наступних питань «Про план основних заходів цивільного захисту міста Острога на 2015 рік» та «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Острозької міської ради від 17 березня 2015 року №37 «Про строки проведення чергових призовів, чергові призови громадян України на строкову військову службу та звільнення в запас військовослужбовців у квітні-травні, жовтні-листопаді 2015 року».

Ковальчук Г.В. – начальник служби у справах дітей щодо включення  до плану проведення засідання виконкому питання «Про надання дозволу на укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки в с.Рованці Луцького району Волинської області.
Митрофанова О.С. – начальник відділу з юридичної роботи щодо включення до плану проведення засідання виконкому питання «Про взяття на квартирний облік Рильську Ілону Євгеніївну та членів її сім’ї»

            Кирилюка С.В. – начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства щодо включення до плану проведення засідання виконкому питання «Про надання вихідних даних для забудови земельної ділянки по вул. Луцькій,15».

ВИРІШИЛИ: підтримати пропозиції Степанюка Л.В., Ковальчук Г.В., Митрофанової О.С. Кирилюка С.В.    та розглянути дані питання на засіданні виконкому.

СЛУХАЛИ: 1.   Про звіт щодо виконання міського бюджету за І квартал  2015 року.

           Інформує: Мацун Т.Д. – начальник міськфінуправління 

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення   № 63  (додається)

СЛУХАЛИ: 2.   Про організацію літнього оздоровлення та відпочинку дітей міста в 2015 році.

            Інформує:  Волянюк І.Д. – начальник відділу з питань сім’ї, молоді та спорту

ВИСТУПИЛИ: 

Шикер О.Ф. – міський голова, який запитав, чому  розбіжності  даних кількості дітей, поданих   Головним  управлінням статистики та відділом освіти.

Волянюк І.Д. – начальник відділу з питань сім’ї, молоді та спорту. У дані Головного управління статистики, включені діти ДПТНЗ «ВПУ», КЗ «Острозька спеціальна загальноосвітня школа І-ІІ ступенів №2» Рівненської обласної ради, КЗ «Острозька спеціальна загально-освітня школа інтернат» І-ІІ ступенів Рівненської обласної ради.

Ундір В.О. – член виконкому, який запропонував передбачити в міському бюджеті додаткові кошти на оздоровлення дітей, батьки яких беруть участь в антитерористичній операції .
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №64 (додається)

СЛУХАЛИ: 3. Про підсумки роботи комунальних підприємств, установ, організацій міста в осінньо-зимовий період 2014-2015 року та завдання щодо підготовки до роботи в осінньо-зимовий період 2015-2016 року

           Інформує:   Кирилюк С.В. – начальник відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства.

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №65 (додається).

СЛУХАЛИ: 4. Про звіт начальника відділу економіки, торгівлі та побутового обслуговування населення Загородньої Г.В. про виконання посадових обов’язків.

           Інформує:   Загородня Г.В. – начальник відділу економіки, торгівлі та побутового обслуговування населення.

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №66 (додається).

СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження оперативного плану роботи виконкому Острозької міської ради на червень 2015 року

           Інформує:  Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення №67 (додається)

СЛУХАЛИ: 6.    Про зняття з контролю рішень виконавчого комітету Острозької міської ради.

           Інформує:   Хоменчук Л.В. – в.о. начальника загального відділу

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення № 68 (додається)

СЛУХАЛИ: 7. Про план основних заходів цивільного захисту міста Острога на 2015рік.

           Інформує:   Степанюк Л.В. – в.о. начальника відділу з питань НС, ЦЗН та мобілізаційної роботи

ВИСТУПИЛИ:

Ундір В.О. – член виконкому, який запитав, чи передбачені кошти на виконання даних заходів.

Мацун Т.Д. – начальник міського фінансового управління, яка повідомила, що кошти передбачено відповідними програмами.

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення № 69 (додається)

СЛУХАЛИ: 8.   Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Острозької міської ради від 17 березня 2015 року №37 «Про строки проведення чергових призовів, чергові призови громадян України на строкову військову службу та звільнення в запас військовослужбовців у квітні-травні, жовтні-листопаді 2015 року».

           Інформує: Степанюк Л.В. – в.о. начальника відділу з питань НС, ЦЗН та мобілізаційної роботи.

 ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення № 70 (додається)

СЛУХАЛИ: 9.  Розгляд заяв громадян, листів підприємств, організацій, установ міста:

- з питань органу опіки та піклування

               Інформує: Ковальчук Г.В. – начальник служби у справах дітей

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №71 (додається).

- з питань зняття статусу службового житла  та взяття на квартирний  облік 

             Інформує: Митрофанова О.С.

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №№72, 73 (додаються)

· з питань будівництва та архітектури:

СЛУХАЛИ:

«Про надання вихідних даних для проектування та будівництва гаража №1 Сніщуку В.С»

Інформує: Кирилюк С.В. – начальник відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства

ВИСТУПИВ:

Сніщук Л.А. – член виконкому, який повідомив, що брати участь у голосуванні з даного питання не буде, з метою недопущення  конфлікту інтересів, так як Сніщук В.С. є його родичем.

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №74.

СЛУХАЛИ:

«Про надання вихідних даних для проектування та будівництва гаража №2 Шпаку П.П.»
Інформує: Кирилюк С.В. – начальник відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №75 (додається).

СЛУХАЛИ:

«Про присвоєння поштової адреси житловому будинку по вул. Козацькій,18-а»

Інформує: Кирилюк С.В. – начальник відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №76 (додається).

СЛУХАЛИ:

«Про надання дозволу на знесення будинку та господарських споруд по вул. Красногірській,18».

Інформує: Кирилюк С.В. – начальник відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства

ВИРІШИЛИ : прийняти рішення №77 (додається)

СЛУХАЛИ:

«Про надання вихідних даних для забудови земельної ділянки по вул. Луцькій,15»

Інформує: Кирилюк С.В. – начальник відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства

З даного питання запрошені: 

Драчук В.К. – директор ТОВ «Універсалбуд», представник генпідрядника обслуговуючого кооперативу «Житлово-будівельний кооператив «Карпатський»

Гусарук О.І. – директор ТОВ «Технобуд-ПРО»

Іщук С.І. – представник забудовника обслуговуючого кооперативу «Житлово –будівельний кооператив «Карпатський»

Яцюк А.Ю.

Ровенчук І.О. – жителі міста (ініціативна група)

ВИСТУПИЛИ:

Гусарук О.І. – директор ТОВ «Технобуд-ПРО», який повідомив, що в існуючій проектній документації передбачено місця для будівництва гаражів на вказаній земельній ділянці.  Власники житлового будинку виявили бажання побудувати гаражі боксового типу. Відстань від житлового будинку до гаражів відповідає нормам забудови. Передбачено водозбір та зелену зону.

Іщук С.І., представник забудовника, який звернув увагу на те, що нормативні вимоги щодо відстані дотримані. Пропозиції суміжних землекористувачів  враховані.

Ровенчук І.О., житель міста, який заявив, що всі пропозиції і зауваження, які були висловлені жителями суміжних будинків, дотримано. 

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №78 (додається).

СЛУХАЛИ:

«Про надання вихідних даних для проектування та будівництва гаража Федоровичу Ю.В.»

ВИСТУПИВ:

Лисий А.М., заступник міського голови, який повідомив, що гр. Федорович Ю.В. має  велику заборгованість за житлово-комунальні послуги.

ВИРІШИЛИ: перенести розгляд даного питання на наступне засідання виконкому міської ради.

                   Міський голова                                                             О.Шикер

